ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 007/GV/FSC/2022 Nova Mamoré, 08 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência ^  ™ . v fREFEITO
MARCÉLIO RODRIGUES UCHOA c/c ARILDO MOREIRA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré/Secretario Municipal áe^òêfê  Q~L
NOVA MAMORÉ -  RO n

___________ j Cp
Senhor Prefeito,

Horário 0 tf ■£,
Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente

expediente solicitar de Vossa Excelência que verifique a possibilidade da

manutenção das CÂMERAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO DO

HOSPITAL UNIDADE MISTA ANTÔNIO LUIZ DE MACEDO, DO MUNICÍPIO DE
NOVA MAMORÉ.

Saliento que as mesmas precisam estar em ótimo funcionamento para
monitorar a circulação de pacientes, acompanhantes e funcionários, inibindo dessa

forma qualquer possibilidade de desordem publica.

Vale ressaltar que apenas algumas estão em perfeitas condições de uso

dificultando a gerencia daquele espaço, com isso o Hospital ficará sem

monitoramento de segurança de forma totalitária, motivo pelo qual se faz necessário

a manutenção daquelas câmeras.

Anexo a baixo mostra, algumas sem funcionar e outras com a imagem bem

ilegível. Motivo no qual requeiro a manutenção das câmeras de monitoramento do
Hospital Municipal.

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

jggÉd ESTADO DE RONDÔNIA
f O f  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR
Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse sentido

reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente

Fábio dos Santos das Chagas
V e re a d o r -  M D B

FÁBIO DOS SANTOS DAS CHAGAS - MDB
VEREADOR-da CMNM

<©<=1.02. O U

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br